НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«Саморегулируемая организация Архитекторов и

проектировщиков Дальнего Востока»  (НП СРО АПДВ)

ПРОТОКОЛ

14 октября 2010 г.              г. Хабаровск                    №  25

заседания Правления

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

КГУП «Территориальный проектный институт гражданского строительства, планировки и

застройки городов и посёлков Хабаровского края» г. Хабаровска, в лице зам. директора

Захарова Б.Ф.;

ООО «Проектная мастерская «Атриум-Партнер» г. Хабаровска, в лице главного

архитектора Редькина А.П.;

ОАО «Росоргтехстром» г. Хабаровск, в лице директора Евдокимова В.Н.;

ООО «Маркетри» г. Хабаровска, в лице директора Фомина Д.Ю.;

КГУП «Хабаровскпромпроект» г. Хабаровск, в лице директора Гейта Б.В.;

ООО «Стройпроект» г.Хабаровск, в лице директора Ивановой О.Ж.;

ООО «АСВ ДВ» г. Хабаровск, в лице директора Соколова С.А.;

Итого: присутствуют 7 членов Правления. Кворум для принятия решения имеется.

Заместитель директора НП СРО АПДВ Гуляева Л.М.

Председатель: Председатель Правления Редькин А.П.

Секретарь: Гуляева Лариса Михайловна, заместитель директора НП СРО АПДВ

ПОВЕСТКА:

1. Замена делегата IV Всероссийского Съезда  Саморегулируемых организаций

(Съезда), основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной

документации, проходившего 15 сентября 2010 г. на участие во втором заседании

Съезда 27 октября 2010 г.

2. Разное.

Первый вопрос.

СЛУШАЛИ: Редькина А.П., председателя Правления НП СРО АПДВ – доложил о

проведении второго заседания Съезда  27 октября 2010 г. в г. Москва и необходимости

выбора делегата с правом решающего голоса.

ГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА» - 7 , «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

ПОСТАНОВИЛИ: направить в качестве делегата от НП СРО АПДВ на второе заседание

Съезда 27 октября 2010 г. заместителя директора НП СРО АПДВ Гуляеву Ларису

Михайловну с правом решающего голоса, вместо директора НП СРО АПДВ Грищенко

Владимира Алексеевича, зарегистрированного в качестве делегата на Съезде 15.09.2010 г.

Председатель                                                                                  А.П. Редькин

Секретарь        Л.М. Гуляева